КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                                           ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 03.03.2017 г.            № 12-р
с. Ольховка
Об участии в районном

конкурсе молодых исполнителей
                              На основании п.16 ст.7 Устава Ольховского сельсовета и в связи с проведением районного конкурса молодых исполнителей «Песня не знает границ»
    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

          1. Директору  Ольховского КДО Кузевановой Лейле Рафиковне. принять участие в районном конкурсе молодых исполнителей «Песня не знает границ», который состоится 03.03.2017 г. в с. Агапино.
         2. Главному бухгалтеру Жуковой С.В. выделить денежные средства  в сумме 1202,00 руб.,  из местного  бюджета по строке бюджетных расходов – увеличение материальных запасов.
              3..Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
              Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко